PORTARIA N.º 909/2022 - REITORIA/UNESPAR

Designa  o  local  de  lotação  para  Rosana
Andrea Ferreira Vosgerau Simão servidora
da Prefeitura Municipal de Ponta Grossa a
disposição desta Universidade.

O Reitor em exercício da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso

de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais; considerando o protocolado

nº 18.797.886-6 de 29/03/2022;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o local de lotação de Rosana Andrea Ferreira Vosgerau Simão

servidora  da  Prefeitura  Municipal  de  Ponta  Grossa  à  disposição  desta

Universidade, para exercer  suas atividades junto a DTI/PROPLAN, a partir  de

01/07/2022.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor a partir da data citada e revoga as demais

disposições em contrário.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 27 de julho de 2022.

Edmar Bonfim de Oliveira
Reitor em exercício